
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 
 

Владимирской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
от 21.05.2020                       г. Петушки                        № 34/5 
  
О внесении изменений в приложение к решению Совета 
народных депутатов Петушинского района от 17.12.2019 
№ 121/14 «Об утверждении перечня муниципальных 
нежилых помещений, передаваемых в безвозмездное 
пользование учреждениям и организациям на 2020 год» 
 

Рассмотрев обращение администрации Петушинского района, руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи 17.1. Федерального закона 
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением «О порядке управления и 
распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Петушинский 
район», утвержденным решением Совета народных депутатов Петушинского района от 
28.10.2011 № 129/12, Совет народных депутатов Петушинского района 

р е ш и л: 
1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета народных депутатов 

Петушинского района от 17.12.2019 № 121/14 «Об утверждении перечня муниципальных 
нежилых помещений, передаваемых в безвозмездное пользование учреждениям и организациям 
на 2020 год»: 

1.1. Дополнить строкой 28 в следующей редакции: 

№ 
п/п 

Наименование учреждений, 
организаций 

Переданн
ая 

площадь, 
(кв. м) 

Местоположение объекта 

Суммы 
выпадающих 
доходов из 

бюджета, руб. 

28. 
Муниципальное бюджетное 
учреждение «Дом культуры 

г. Покров» 
955,7 

Владимирская область, р-н 
Петушинский, г Покров, ул. III 

Интернационала, д. 39, 
кадастровый №:33:13:030125:120 

1744152,5 

1.2. Строку «Итого» изложить в следующей редакции: 

Итого:   4 773 433,5 

2. Решение вступает в силу со дня принятия. 
 
 
 

Глава Петушинского района                                                                Е.К.ВОЛОДИНА 

 
 

consultantplus://offline/ref=FDF88B2D7064FE9C5E9545C11BF23C9B52A253CA068295E6B219D1AFE1b9M2M

	Владимирской области
	Р Е Ш Е Н И Е


